

Jaworzno, 9 lutego 2024r.

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Zagospodarowanie zielenią terenu w rejonie ul. Mieszka I i ul. Kolejowej wraz z budową zbiorników gromadzących wodę deszczową oraz wykonaniem wskazanych robót inżynierskich w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Program zazieleniń śródmiejskich – zwiększenie powierzchni terenów zieleni miejskiej oraz stref odpoczynku”.**

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1

W SWZ w pozycji pkt 3 występuje opis nasadzenie zieleni. Taka pozycja nie występuje w przedmiarze. Proszę o podanie czy należy stworzyć osobną pozycję zieleni?

Odpowiedź

Zamawiający nie przedkłada pozycji przedmiarowych. Obowiązują do wyceny założenia w projekcie oraz wytyczne Zamawiającego. Pozycje przedmiarowe są materiałem informacyjnym i pomocniczym nie wpływającym na kwotę oferty.

Pytanie 2

W SWZ w opisie jest wykonanie nawierzchni tłuczniowej. Czy należy przyjąć dodatkową pozycję do wyceny?

Odpowiedź

Tak. Należy wykonać nawierzchnię tłuczniową zgodnie ze wskazaniem Zamawiającego. Konstrukcja nawierzchni tłuczniowej służyć będzie jako dojazd do zbiorników magazynujących wodę opadową

Pytanie 3

Czy do wyceny należy przyjąć wpusty?

Odpowiedź

Wpustów nie należy wyceniać.

Pytanie 4

Na rysunku jest 10 studni do wykonania. W przedmiarze jest 5 studni. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć 11 studni.

Pytanie 5

W przedmiarze „System do utrzymania terenów zielonych „ występuje pozycja nr 57 studnia betonowa fi 1000mm. Proszę o szczegół tej studni wraz z lokalizacją?

Odpowiedź

Zabudowę studni należy zlokalizować bezpośrednio za zbiornikiem z którego wypływa oczyszczona woda opadowa. Szczegół studni jest tożsamy jak studnia 1200 mm.

Pytanie 6

Proszę o podanie skąd będzie doprowadzone zasilanie na pompę wody?

Odpowiedź

Wykonawca na podstawie udzielonego pełnomocnictw wystąpi do Tauronu Dystyrbucja celem uzyskania warunków przyłączeniowych do wykonania przyłącza energetycznego do zasilania pompy wody.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Łukasz Kolarczyk
Zastępca Prezydenta Miasta

NACZELNIK
Wydziału
Zamówień Publicznych i Umów

Mariusz Rosiak

AN
Agata Nowak
główny specjalista
w Wydziale

Zamówień Publicznych i Umów